
Hallensportfest Dortmunder TG 
Dortmund, am 23.02.2014 Ergebnisliste
 

60m, Jugend W12 - Zeitläufe 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 14:00 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 552 Vogel Anastasia 2002 
 

TV Wattenscheid 01 8,66 1./I  
2. 554 meister Shanice 2002 

 
TV Wattenscheid 01 8,72 2./I  

3. 352 Geldermann Jana 2002 
 

VFL Repelen 8,74 3./I  
4. 612 Kempken Hannah 2002 

 
Team Niederrhein 8,77 4./I  

5. 460 Langewouters Joy 2002 NL HAC Helmond 8,85 1./X  
6. 971 Hilscher Lorena 2002 

 
ASV Süchteln 8,86 2./X  

7. 530 Krisch Elayna 2002 
 

LG Schwerte 8,91 1./II  
8. 506 Gotal Diana 2002 

 
TSV Hagen 1860 8,92 5./I  

9. 611 Dohmen Karla 2002 
 

Team Niederrhein 8,98 2./II  
10. 298 Engler Klara 2002 

 
Recklinghäuser LC 9,03 1./III  

11. 236 Hauer Nina 2002 
 

Athletic-Team Wittlich 9,07 3./II  
11. 300 Lamik Emilia 2002 

 
Recklinghäuser LC 9,07 3./II  

13. 556 Jöhren Marlene 2002 
 

TV Wattenscheid 01 9,10 1./IX 
14. 619 Schulte-Wermlinghoff Teresa 2002 

 
LG Dorsten 9,12 5./II  

15. 307 Schmalz Jule 2002 
 

LG Rheine-Elte 9,15 2./IX 
16. 555 Schmidt Mika 2002 

 
TV Wattenscheid 01 9,16 2./III  

17. 461 Vereijken Kia 2002 NL HAC Helmond 9,24 3./IX 
18. 504 Carl Hanna 2002 

 
TSV Hagen 1860 9,31 1./IV 

19. 620 Müller Liv 2002 
 

LG Dorsten 9,32 6./II  
19. 306 Stockel Judith 2002 

 
LG Rheine-Elte 9,32 3./X  

21. 562 Gamm Paula 2002 
 

TV Wattenscheid 01 9,33 1./VI 
22. 437 Gomoll Kim 2002 

 
DJK Adler 07 Bottrop 9,39 2./IV 

23. 560 Cruse Leonie 2002 
 

TV Wattenscheid 01 9,41 4./X  
23. 551 Romberg Linda 2002 

 
TV Wattenscheid 01 9,41 1./VIII 

25. 331 Reuther Delia 2002 
 

LG Halver-Schalksmühle 9,43 1./VII 
25. 550 Görz Felicitas 2002 

 
TV Wattenscheid 01 9,43 3./IV 

27. 561 Stangel Finja 2002 
 

TV Wattenscheid 01 9,45 2./VII 
28. 827 Lachermund Vanessa 2002 

 
LGO/TSC Eintracht 9,52 4./IX 

29. 628 Ixerto Benedith 2002 
 

LA Spvgg. Herten 9,57 3./VII 
29. 436 Beckfeld Marjolie 2002 

 
DJK Adler 07 Bottrop 9,57 4./IV 

31. 386 Müller Fabienne 2002 NL AV Lycurgus 9,62 1./V  
32. 997 Bungart Isabell 2002 

 
DJK SuS Brambauer 9,65 2./VIII 

33. 531 Seifert Luisa 2002 
 

LG Schwerte 9,66 3./III  
33. 985 Santen Hanna Sophie 2002 

 
LG Lüdenscheid 9,66 4./VII 

33. 505 Wiemers Hannah 2002 
 

TSV Hagen 1860 9,66 5./IV 
33. 277 Schnell Laura 2002 NL Hellas Utrecht 9,66 3./III  
37. 822 Powell Alicia 2002 

 
LGO/TSC Eintracht 9,67 3./VIII 

38. 888 Lüken Franziska 2002 
 

SV Molbergen 9,69 4./VIII 
39. 553 Wantoch Lena 2002 

 
TV Wattenscheid 01 9,70 1./XI 

40. 539 Kohl Marie Christin 2002 
 

Leichtathletik Nütterden 9,73 5./III  
41. 206 Rooij Manon 2002 NL Leudal Atletiek 9,77 2./V  
42. 299 Hütter Luisa 2002 

 
Recklinghäuser LC 9,84 3./V  

42. 590 Gonschorek Maja 2002 
 

DJK Teutonia Waltrop 9,84 5./VII 
44. 709 Kuczma Victoria 2002 

 
TLV Germania Überruhr 9,90 4./V  

45. 308 Gedicke Mona 2002 
 

LG Rheine-Elte 9,91 5./VIII 
46. 275 de Vries Sterre 2002 NL Hellas Utrecht 9,94 2./VI 
47. 882 Götting Marie 2002 

 
SV Molbergen 9,97 5./IX 

48. 630 Kuhlmann Kim 2002 
 

TuS Sythen 9,98 2./XI 
49. 589 Werner Rebecca 2002 

 
DJK Teutonia Waltrop 10,01 3./XI 

50. 710 Grychtolik Sina 2002 
 

TLV Germania Überruhr 10,03 5./V  
51. 782 Will Pernilla 2002 

 
VFL Fröndenberg 10,09 3./VI 

52. 364 Becker Franziska 2002 
 

TG Heeren-Werve 10,23 6./III  
53. 365 Neumann Lilli 2002 

 
TG Heeren-Werve 10,26 6./IV 

54. 714 Jost Marie 2002 
 

TLV Germania Überruhr 10,27 4./VI 
55. 692 Bursmeier Kira 2002 

 
TSV 1887 Schloß Neuhaus 10,28 5./X  

56. 711 Kaiser Jana 2002 
 

TLV Germania Überruhr 10,33 5./VI 
57. 656 Knolle Mia 2002 

 
Rot-Weiß Unna 10,52 6./I  

58. 713 Schmidt Lena 2002 
 

TLV Germania Überruhr 10,63 6./VI 
59. 19 Lachtmann Emily 2002 

 
TuS Sythen 10,69 4./XI 

60. 366 Diete Joline 2002 
 

TG Heeren-Werve 10,78 6./V  
61. 986 Schmidt Alexandra 2002 

 
LG Lüdenscheid 11,38 5./XI 



800m, Jugend W12 - Zeitläufe 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 16:20 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 563 Düster Emily 2002 
 

TV Wattenscheid 01 2:36,96 1./IV 
2. 934 Kluwe Lara-Sophie 2002 

 
TV Jahn Bad Driburg 2:37,19 1./I  

3. 298 Engler Klara 2002 
 

Recklinghäuser LC 2:38,39 2./I  
4. 948 Gerhards Stella Lucia 2002 

 
Aachener TG 2:39,87 3./I  

5. 268 Pachur Rebecca 2002 
 

Eintracht Duisburg 2:39,96 4./I  
6. 864 Rohling Jana 2002 

 
TV Georgsmarienhütte 2:40,26 5./I  

7. 949 Ganser Anna 2002 
 

Aachener TG 2:43,58 6./I  
8. 530 Krisch Elayna 2002 

 
LG Schwerte 2:44,07 7./I  

9. 552 Vogel Anastasia 2002 
 

TV Wattenscheid 01 2:45,19 1./II  
10. 506 Gotal Diana 2002 

 
TSV Hagen 1860 2:48,11 2./II  

11. 550 Görz Felicitas 2002 
 

TV Wattenscheid 01 2:49,06 2./IV 
12. 997 Bungart Isabell 2002 

 
DJK SuS Brambauer 2:49,21 3./IV 

13. 821 Peters Daria 2002 
 

LGO/TSC Eintracht 2:49,25 4./IV 
14. 518 Herzog lea-Sophie 2002 

 
LG Sieg 2:49,78 3./II  

15. 888 Lüken Franziska 2002 
 

SV Molbergen 2:49,99 4./II  
16. 620 Müller Liv 2002 

 
LG Dorsten 2:50,67 8./I  

17. 874 Rigal Denise 2002 
 

VFL Engelskirchen 2:53,59 5./II  
18. 551 Romberg Linda 2002 

 
TV Wattenscheid 01 2:55,27 5./IV 

19. 559 Schmitz Antje 2002 
 

TV Wattenscheid 01 2:57,26 1./III 
20. 236 Hauer Nina 2002 

 
Athletic-Team Wittlich 2:59,96 2./III 

21. 782 Will Pernilla 2002 
 

VFL Fröndenberg 3:00,21 3./III 
22. 504 Carl Hanna 2002 

 
TSV Hagen 1860 3:00,22 4./III 

23. 630 Kuhlmann Kim 2002 
 

TuS Sythen 3:03,44 6./IV 
24. 531 Seifert Luisa 2002 

 
LG Schwerte 3:03,60 5./III 

25. 692 Bursmeier Kira 2002 
 

TSV 1887 Schloß Neuhaus 3:04,07 7./IV 
26. 275 de Vries Sterre 2002 NL Hellas Utrecht 3:04,81 6./III 
27. 277 Schnell Laura 2002 NL Hellas Utrecht 3:05,80 7./III 
28. 206 Rooij Manon 2002 NL Leudal Atletiek 3:07,81 6./II  
29. 711 Kaiser Jana 2002 

 
TLV Germania Überruhr 3:08,98 7./II  

30. 822 Powell Alicia 2002 
 

LGO/TSC Eintracht 3:26,46 8./III 
31. 713 Schmidt Lena 2002 

 
TLV Germania Überruhr 3:27,33 9./III 

 
352 Geldermann Jana 2002 

 
VFL Repelen aufg. 

 

60m Hürden, Jugend W12 - Zeitläufe 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 17:25 

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 612 Kempken Hannah 2002 
 

Team Niederrhein 11,37 1./I  
2. 554 meister Shanice 2002 

 
TV Wattenscheid 01 11,70 2./I  

3. 437 Gomoll Kim 2002 
 

DJK Adler 07 Bottrop 12,10 3./I  
4. 556 Jöhren Marlene 2002 

 
TV Wattenscheid 01 12,18 1./II  

5. 563 Düster Emily 2002 
 

TV Wattenscheid 01 12,49 1./III 
6. 559 Schmitz Antje 2002 

 
TV Wattenscheid 01 12,62 4./I  

7. 628 Ixerto Benedith 2002 
 

LA Spvgg. Herten 12,78 2./III 
8. 386 Müller Fabienne 2002 NL AV Lycurgus 12,81 5./I  
9. 611 Dohmen Karla 2002 

 
Team Niederrhein 13,61 6./I  

10. 460 Langewouters Joy 2002 NL HAC Helmond 13,65 2./II  
11. 709 Kuczma Victoria 2002 

 
TLV Germania Überruhr 13,91 3./III 

12. 550 Görz Felicitas 2002 
 

TV Wattenscheid 01 13,98 3./II  
13. 710 Grychtolik Sina 2002 

 
TLV Germania Überruhr 14,10 4./II  

14. 277 Schnell Laura 2002 NL Hellas Utrecht 14,16 4./III 
15. 275 de Vries Sterre 2002 NL Hellas Utrecht 15,19 5./II  
16. 436 Beckfeld Marjolie 2002 

 
DJK Adler 07 Bottrop 15,50 5./III 

Hochsprung, Jugend W12 - Finale 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 14:30 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,15 1,20 1,25 1,30   
 

1. 971 Hilscher Lorena 2002 
 

ASV Süchteln 1,45 
 

            
 

    
 2. 554 meister Shanice 2002 

 
TV Wattenscheid 01 1,39 

  



            
 

    
 3. 506 Gotal Diana 2002 

 
TSV Hagen 1860 1,33 

              
 

    
 4 352 Geldermann Jana 2002 

 
VFL Repelen 1,33 

              
 

    
 4 560 Cruse Leonie 2002 

 
TV Wattenscheid 01 1,33 

              
 

    
 6. 619 Schulte-Wermlinghoff Teresa 2002 

 
LG Dorsten 1,30 

              
 

    
 6. 612 Kempken Hannah 2002 

 
Team Niederrhein 1,30 

              
 

    
 6. 436 Beckfeld Marjolie 2002 

 
DJK Adler 07 Bottrop 1,30 

              
 

    
 9 437 Gomoll Kim 2002 

 
DJK Adler 07 Bottrop 1,30 

              
 

    
 10. 805 Klein Emily 2003 

 
VFL Gladbeck 1,25 

              
 

    
 11. 882 Götting Marie 2002 

 
SV Molbergen 1,20 

              
 

    
 12. 300 Lamik Emilia 2002 

 
Recklinghäuser LC 1,15 

              
 

    
 

 
892 Keil Louisa 2002 

 
SCE Hamm o.g.V. 

              
 

    
 

 
590 Gonschorek Maja 2002 

 
DJK Teutonia Waltrop o.g.V. 

              
 

    
 

Weitsprung, Jugend W12 - Finale 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 13:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 352 Geldermann Jana 2002 
 

VFL Repelen 4,40 
 

         
 2. 971 Hilscher Lorena 2002 

 
ASV Süchteln 4,31 

           
 3. 561 Stangel Finja 2002 

 
TV Wattenscheid 01 4,00 

           
 4. 460 Langewouters Joy 2002 NL HAC Helmond 3,96 

           
 5. 559 Schmitz Antje 2002 

 
TV Wattenscheid 01 3,94 

           
 6. 711 Kaiser Jana 2002 

 
TLV Germania Überruhr 3,93 

           
 7. 562 Gamm Paula 2002 

 
TV Wattenscheid 01 3,91 

           
 8. 206 Rooij Manon 2002 NL Leudal Atletiek 3,90 

           
 9. 620 Müller Liv 2002 

 
LG Dorsten 3,82 

           
 10. 550 Görz Felicitas 2002 

 
TV Wattenscheid 01 3,80 

           
 10. 504 Carl Hanna 2002 

 
TSV Hagen 1860 3,80 

           
 12. 307 Schmalz Jule 2002 

 
LG Rheine-Elte 3,79 

           
 12. 300 Lamik Emilia 2002 

 
Recklinghäuser LC 3,79 

           
 14. 306 Stockel Judith 2002 

 
LG Rheine-Elte 3,74 

           
 15. 864 Rohling Jana 2002 

 
TV Georgsmarienhütte 3,71 

           
 16. 553 Wantoch Lena 2002 

 
TV Wattenscheid 01 3,70 

           
 17. 530 Krisch Elayna 2002 

 
LG Schwerte 3,66 

           
 17. 386 Müller Fabienne 2002 NL AV Lycurgus 3,66 

           
 17. 882 Götting Marie 2002 

 
SV Molbergen 3,66 

           
 



20. 892 Keil Louisa 2002 
 

SCE Hamm 3,64 
           

 21. 888 Lüken Franziska 2002 
 

SV Molbergen 3,58 
           

 22. 539 Kohl Marie Christin 2002 
 

Leichtathletik Nütterden 3,57 
           

 23. 331 Reuther Delia 2002 
 

LG Halver-Schalksmühle 3,54 
           

 24. 461 Vereijken Kia 2002 NL HAC Helmond 3,49 
           

 24. 590 Gonschorek Maja 2002 
 

DJK Teutonia Waltrop 3,49 
           

 26. 710 Grychtolik Sina 2002 
 

TLV Germania Überruhr 3,40 
           

 27. 299 Hütter Luisa 2002 
 

Recklinghäuser LC 3,37 
           

 28. 308 Gedicke Mona 2002 
 

LG Rheine-Elte 3,35 
           

 29. 782 Will Pernilla 2002 
 

VFL Fröndenberg 3,33 
           

 29. 822 Powell Alicia 2002 
 

LGO/TSC Eintracht 3,33 
           

 31. 827 Lachermund Vanessa 2002 
 

LGO/TSC Eintracht 3,23 
           

 32. 714 Jost Marie 2002 
 

TLV Germania Überruhr 3,22 
           

 33. 531 Seifert Luisa 2002 
 

LG Schwerte 3,21 
           

 33. 692 Bursmeier Kira 2002 
 

TSV 1887 Schloß Neuhaus 3,21 
           

 35. 364 Becker Franziska 2002 
 

TG Heeren-Werve 3,20 
           

 36. 630 Kuhlmann Kim 2002 
 

TuS Sythen 3,18 
           

 37. 589 Werner Rebecca 2002 
 

DJK Teutonia Waltrop 3,17 
           

 38. 505 Wiemers Hannah 2002 
 

TSV Hagen 1860 3,15 
           

 39. 709 Kuczma Victoria 2002 
 

TLV Germania Überruhr 3,12 
           

 40. 366 Diete Joline 2002 
 

TG Heeren-Werve 3,06 
           

 41. 823 Zetzmann Nelia 2002 
 

LGO/TSC Eintracht 2,91 
           

 42. 656 Knolle Mia 2002 
 

Rot-Weiß Unna 2,86 
           

 43. 365 Neumann Lilli 2002 
 

TG Heeren-Werve 2,74 
           

 44. 713 Schmidt Lena 2002 
 

TLV Germania Überruhr 2,52 
           

 45. 964 Wenning Lara-Marie 2002 
 

LGO/Dortmunder TG 2,17 
           

 

Kugelstoßen, Jugend W12 - Finale 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 16:40 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 747 Ritter Emily 2002 
 

SuS Oberaden 8,19 
 

         
 2. 971 Hilscher Lorena 2002 

 
ASV Süchteln 8,00 

           
 3. 386 Müller Fabienne 2002 NL AV Lycurgus 6,88 

           
 4. 555 Schmidt Mika 2002 

 
TV Wattenscheid 01 5,98 

           
 5. 436 Beckfeld Marjolie 2002 

 
DJK Adler 07 Bottrop 5,90 

           
 6. 437 Gomoll Kim 2002 

 
DJK Adler 07 Bottrop 5,36 

  



         
 7. 714 Jost Marie 2002 

 
TLV Germania Überruhr 5,13 

           
 8. 461 Vereijken Kia 2002 NL HAC Helmond 5,11 

           
 9. 505 Wiemers Hannah 2002 

 
TSV Hagen 1860 4,64 

           
 

60m, Jugend W13 - Zeitläufe 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 14:00 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 500 Kowald Lisa 2001 
 

TSV Hagen 1860 8,17 1./I  
2. 643 Tösmann Lilian 2001 

 
LGO/OSC Dortmund 8,40 2./I  

3. 599 Schneider Tabea 2001 
 

DJK Teutonia St. Tönis 8,53 3./I  
4. 227 Linnekamp Yara 2001 NL Hellas Utrecht 8,62 1./X  
5. 557 Hartenberg Meline 2001 

 
TV Wattenscheid 01 8,67 4./I  

6. 502 Struck Annalena 2001 
 

TSV Hagen 1860 8,71 1./IV 
6. 954 Laukandt Lea 2001 

 
BV Teutonia Lanstrop 8,71 1./II  

8. 253 Lautner Sarina 2001 
 

LG Sieg 8,74 1./IX 
9. 433 Lüger Hanna 2001 

 
DJK Adler 07 Bottrop 8,79 1./III  

10. 259 Jacobs Katleen 2001 BEL atla lanaken 8,84 2./III  
11. 252 Hassel Franka 2001 

 
LG Sieg 8,85 2./IV 

12. 430 Brune Lavinia 2001 
 

DJK Adler 07 Bottrop 8,89 3./III  
13. 524 Wenzel Lina 2001 

 
LG Schwerte 8,91 4./III  

14. 567 Krajcznski Lena 2001 
 

TV Wattenscheid 01 8,92 2./II  
15. 568 Oguama Joyce 2001 

 
TV Wattenscheid 01 8,93 3./II  

15. 387 Bruintjes Lisa 2001 Nl AV Lycurgus 8,93 3./IV 
17. 254 Lemke Lea 2001 

 
LG Sieg 8,94 1./VIII 

18. 391 Klous Sienna 2001 NL AV Lycurgus 8,95 1./V  
19. 955 Hupe Lisa-Marie 2001 

 
BV Teutonia Lanstrop 8,96 4./II  

20. 303 Jorgs Maxi 2001 
 

Recklinghäuser LC 8,97 4./IV 
21. 349 Meissner Lea 2001 

 
VFL Repelen 8,98 5./II  

22. 526 Mann Larissa 2001 
 

LG Schwerte 9,00 5./III  
23. 566 Deeken Luisa 2001 

 
TV Wattenscheid 01 9,08 6./II  

24. 21 Bergmann Lea 2001 
 

BV Teutonia Lanstrop 9,12 5./I  
25. 834 Andreas Emeliy 2001 

 
TuS 09 Erkenschwick 9,13 2./V  

26. 558 Donath Julia 2001 
 

TV Wattenscheid 01 9,14 1./VII 
27. 635 Rogge Dana 2001 

 
TuS Sythen 9,17 2./VII 

28. 266 Duenninger Carlotta 2001 
 

ART Düsseldorf 9,18 5./IV 
28. 642 Ickstadt Nicole 2001 

 
LGO/OSC Dortmund 9,18 3./V  

28. 825 Peter Charlotte 2001 
 

LGO/TSC Eintracht 9,18 2./IX 
31. 569 Tann Julie 2001 

 
TV Wattenscheid 01 9,22 2./VIII 

32. 357 v.d. Linden Fleur 2001 NL DAK Drunen 9,25 6./III  
33. 571 Rogasik Janina 2001 

 
TV Wattenscheid 01 9,26 2./X  

34. 301 Damm Fiona 2001 
 

Recklinghäuser LC 9,27 1./VI 
35. 625 Kulik Lea 2001 

 
LA Spvgg. Herten 9,29 3./X  

36. 431 Jandewerth Lisa 2001 
 

DJK Adler 07 Bottrop 9,30 2./VI 
37. 457 Stommels Jula 2001 NL HAC Helmond 9,34 3./VIII 
38. 836 Gralke Aileen 2001 

 
TuS 09 Erkenschwick 9,35 3./VI 

39. 634 Wessel Hannah 2001 
 

TuS Sythen 9,36 3./IX 
40. 351 Bickmann Paula 2001 

 
VFL Repelen 9,37 4./V  

40. 350 Dielkus Merle 2001 
 

VFL Repelen 9,37 4./V  
42. 632 Fricke Rahel 2001 

 
TuS Sythen 9,44 4./X  

42. 435 Roßkothen Lea 2001 
 

DJK Adler 07 Bottrop 9,44 4./IX 
44. 661 Zuralski Marie 2001 

 
Eintracht Duisburg 9,56 3./VII 

45. 884 Büssing Stefanie 2001 
 

SV Molbergen 9,58 4./VIII 
46. 309 Lanzerath Fiona 2001 

 
LG Rheine-Elte 9,59 5./IX 

47. 432 Luggenhölscher Svenja 2001 
 

DJK Adler 07 Bottrop 9,61 5./X  
47. 715 Difort Katja 2001 

 
TLV Germania Überruhr 9,61 4./VI 

49. 956 Luyeye Celina 2001 
 

BV Teutonia Lanstrop 9,65 5./VI 
50. 255 Schmidt Clara 2001 

 
LG Sieg 9,66 4./VII 

51. 757 van Ilsemann Jorinde 2001 
 

Leichtathletik Nütterden 9,70 6./VI 
52. 235 Rohr Jil 2001 

 
Athletic-Team Wittlich 9,75 6./V  

53. 627 Wermter Merle 2001 
 

LA Spvgg. Herten 9,80 5./VII 
54. 746 Jelinski Jasmin 2001 

 
SF Eintracht Gevelsberg 10,02 6./IV 

55. 690 Empting Nina 2001 
 

TSV 1887 Schloß Neuhaus 10,47 6./X  
56. 540 Habersetzer Elyse 2001 

 
Leichtathletik Nütterden 10,83 6./VII 



800m, Jugend W13 - Zeitläufe 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 16:20 

Zeitläufe   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 500 Kowald Lisa 2001 
 

TSV Hagen 1860 2:32,14 1./I  
2. 303 Jorgs Maxi 2001 

 
Recklinghäuser LC 2:32,40 2./I  

3. 458 Sneijders Vera 2001 NL HAC Helmond 2:34,89 3./I  
4. 753 Vedder Amelie 2001 

 
SV Germania Twist 2:38,05 4./I  

5. 392 Kant Emma 2001 NL AV Lycurgus 2:42,57 5./I  
6. 527 Boniface Sophie 2001 

 
LG Schwerte 2:43,74 1./II  

7. 251 Harzer Celina 2001 
 

LG Sieg 2:45,49 6./I  
8. 459 Ambrosiussen Channeyln 2001 NL HAC Helmond 2:46,97 1./III 
9. 357 v.d. Linden Fleur 2001 NL DAK Drunen 2:47,21 7./I  

10. 880 Bröring Anne 2001 
 

SV Molbergen 2:48,64 2./II  
11. 321 Schnittka Helen 2001 

 
Barmer TV Wuppertal 2:48,92 3./II  

12. 390 Bouwen Inez 2001 NL AV Lycurgus 2:49,07 4./II  
13. 350 Dielkus Merle 2001 

 
VFL Repelen 2:49,80 5./II  

14. 634 Wessel Hannah 2001 
 

TuS Sythen 2:52,78 1./IV 
15. 255 Schmidt Clara 2001 

 
LG Sieg 2:53,56 6./II  

16. 432 Luggenhölscher Svenja 2001 
 

DJK Adler 07 Bottrop 2:54,95 2./III 
17. 777 Saure Malin 2001 

 
TSV Fichte Hagen 2:55,08 3./III 

18. 569 Tann Julie 2001 
 

TV Wattenscheid 01 2:55,24 2./IV 
19. 309 Lanzerath Fiona 2001 

 
LG Rheine-Elte 2:56,80 4./III 

20. 626 Buschhausen Greta 2001 
 

LA Spvgg. Herten 2:59,97 3./IV 
21. 431 Jandewerth Lisa 2001 

 
DJK Adler 07 Bottrop 3:04,69 4./IV 

22. 884 Büssing Stefanie 2001 
 

SV Molbergen 3:04,97 5./IV 
23. 256 Weller Katharina 2001 

 
LG Sieg 3:06,00 7./II  

24. 632 Fricke Rahel 2001 
 

TuS Sythen 3:06,46 6./IV 
25. 433 Lüger Hanna 2001 

 
DJK Adler 07 Bottrop 3:07,67 5./III 

26. 430 Brune Lavinia 2001 
 

DJK Adler 07 Bottrop 3:08,64 7./IV 
27. 746 Jelinski Jasmin 2001 

 
SF Eintracht Gevelsberg 3:13,68 8./I  

28. 435 Roßkothen Lea 2001 
 

DJK Adler 07 Bottrop 3:13,70 6./III 
29. 745 Jelinski Maren 2001 

 
SF Eintracht Gevelsberg 3:25,09 9./I  

30. 690 Empting Nina 2001 
 

TSV 1887 Schloß Neuhaus 3:31,21 7./III 

 
235 Rohr Jil 2001 

 
Athletic-Team Wittlich aufg. 

 

60m Hürden, Jugend W13 - Zeitläufe 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 17:25 

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

1. 227 Linnekamp Yara 2001 NL Hellas Utrecht 10,60 1./I  
2. 954 Laukandt Lea 2001 

 
BV Teutonia Lanstrop 10,74 1./III 

3. 389 Winter Simone 2001 Nl AV Lycurgus 10,78 2./I  
4. 955 Hupe Lisa-Marie 2001 

 
BV Teutonia Lanstrop 10,82 3./I  

5. 266 Duenninger Carlotta 2001 
 

ART Düsseldorf 11,04 1./II  
6. 567 Krajcznski Lena 2001 

 
TV Wattenscheid 01 11,10 2./II  

7. 869 von Lonski Lisa 2001 
 

VFL Engelskirchen 11,14 3./II  
8. 502 Struck Annalena 2001 

 
TSV Hagen 1860 11,24 4./II  

9. 252 Hassel Franka 2001 
 

LG Sieg 11,29 1./VI 
9. 434 Metzler Lena 2001 

 
DJK Adler 07 Bottrop 11,29 1./IV 

11. 501 Gottschalk Romy 2001 
 

TSV Hagen 1860 11,41 4./I  
11. 500 Kowald Lisa 2001 

 
TSV Hagen 1860 11,41 2./III 

13. 566 Deeken Luisa 2001 
 

TV Wattenscheid 01 11,64 3./III 
14. 599 Schneider Tabea 2001 

 
DJK Teutonia St. Tönis 11,78 2./IV 

15. 390 Bouwen Inez 2001 NL AV Lycurgus 11,94 3./IV 
16. 433 Lüger Hanna 2001 

 
DJK Adler 07 Bottrop 12,21 4./IV 

17. 457 Stommels Jula 2001 NL HAC Helmond 12,59 2./VI 
17. 357 v.d. Linden Fleur 2001 NL DAK Drunen 12,59 5./II  
19. 391 Klous Sienna 2001 NL AV Lycurgus 12,64 4./III 
20. 388 Haverkort Anouk 2001 NL AV Lycurgus 12,75 5./IV 
21. 588 Ritter Pia 2001 

 
DJK Teutonia Waltrop 12,77 1./V  

22. 618 Stöcking Hannah 2001 
 

LG Dorsten 12,83 5./III 
23. 625 Kulik Lea 2001 

 
LA Spvgg. Herten 12,91 3./VI 

24. 321 Schnittka Helen 2001 
 

Barmer TV Wuppertal 13,09 2./V  
25. 459 Ambrosiussen Channeyln 2001 NL HAC Helmond 13,23 3./V  
26. 661 Zuralski Marie 2001 

 
Eintracht Duisburg 13,53 4./V  

27. 430 Brune Lavinia 2001 
 

DJK Adler 07 Bottrop 13,59 5./V  
28. 627 Wermter Merle 2001 

 
LA Spvgg. Herten 13,88 4./VI 



Hochsprung, Jugend W13 - Finale 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 14:30 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    1,15 1,20 1,25 1,30   
 

1. 643 Tösmann Lilian 2001 
 

LGO/OSC Dortmund 1,48 
 

            
 

    
 2. 845 Gilles Sarah 2001 

 
SpVgg 04/13 Burgbrohl  1,45 

              
 

    
 3 568 Oguama Joyce 2001 

 
TV Wattenscheid 01 1,45 

              
 

    
 4 501 Gottschalk Romy 2001 

 
TSV Hagen 1860 1,45 

              
 

    
 5. 301 Damm Fiona 2001 

 
Recklinghäuser LC 1,39 

              
 

    
 6. 251 Harzer Celina 2001 

 
LG Sieg 1,36 

              
 

    
 6. 250 Arndt Franziska 2001 

 
LG Sieg 1,36 

              
 

    
 6. 357 v.d. Linden Fleur 2001 NL DAK Drunen 1,36 

              
 

    
 6. 524 Wenzel Lina 2001 

 
LG Schwerte 1,36 

              
 

    
 10 835 Forck Thea 2001 

 
TuS 09 Erkenschwick 1,36 

              
 

    
 11 389 Winter Simone 2001 Nl AV Lycurgus 1,36 

              
 

    
 12 642 Ickstadt Nicole 2001 

 
LGO/OSC Dortmund 1,36 

              
 

    
 13. 558 Donath Julia 2001 

 
TV Wattenscheid 01 1,33 

              
 

    
 13. 566 Deeken Luisa 2001 

 
TV Wattenscheid 01 1,33 

              
 

    
 15 526 Mann Larissa 2001 

 
LG Schwerte 1,33 

              
 

    
 16 266 Duenninger Carlotta 2001 

 
ART Düsseldorf 1,33 

              
 

    
 17 458 Sneijders Vera 2001 NL HAC Helmond 1,33 

              
 

    
 18. 430 Brune Lavinia 2001 

 
DJK Adler 07 Bottrop 1,30 

              
 

    
 19 954 Laukandt Lea 2001 

 
BV Teutonia Lanstrop 1,30 

              
 

    
 20. 388 Haverkort Anouk 2001 NL AV Lycurgus 1,25 

              
 

    
 21 746 Jelinski Jasmin 2001 

 
SF Eintracht Gevelsberg 1,25 

              
 

    
 21 21 Bergmann Lea 2001 

 
BV Teutonia Lanstrop 1,25 

              
 

    
 23 457 Stommels Jula 2001 NL HAC Helmond 1,25 

              
 

    
 24 527 Boniface Sophie 2001 

 
LG Schwerte 1,25 

              
 

    
 25. 392 Kant Emma 2001 NL AV Lycurgus 1,20 

              
 

    
 25. 777 Saure Malin 2001 

 
TSV Fichte Hagen 1,20 

              
 

    
 27 745 Jelinski Maren 2001 

 
SF Eintracht Gevelsberg 1,20 

              
 

    
 28 646 Adams Franziska 2001 

 
MTG-Horst Essen 1,15 

              
 

    
 

Weitsprung, Jugend W13 - Finale 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 13:00 

Finale   
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 227 Linnekamp Yara 2001 NL Hellas Utrecht 4,72 
 



         
 2. 225 Schilperoort Janne 2001 NL De-Atleet 4,56 

           
 3. 254 Lemke Lea 2001 

 
LG Sieg 4,54 

           
 4. 251 Harzer Celina 2001 

 
LG Sieg 4,53 

           
 5. 524 Wenzel Lina 2001 

 
LG Schwerte 4,34 

           
 6. 391 Klous Sienna 2001 NL AV Lycurgus 4,31 

           
 7. 250 Arndt Franziska 2001 

 
LG Sieg 4,29 

           
 8. 557 Hartenberg Meline 2001 

 
TV Wattenscheid 01 4,25 

           
 9 259 Jacobs Katleen 2001 BEL atla lanaken 4,21 

           
 9. 642 Ickstadt Nicole 2001 

 
LGO/OSC Dortmund 4,21 

           
 10 635 Rogge Dana 2001 

 
TuS Sythen 4,21 

           
 12. 599 Schneider Tabea 2001 

 
DJK Teutonia St. Tönis 4,20 

           
 13. 252 Hassel Franka 2001 

 
LG Sieg 4,16 

           
 14. 634 Wessel Hannah 2001 

 
TuS Sythen 4,14 

           
 15. 845 Gilles Sarah 2001 

 
SpVgg 04/13 Burgbrohl  4,09 

           
 16. 389 Winter Simone 2001 Nl AV Lycurgus 4,08 

           
 17. 392 Kant Emma 2001 NL AV Lycurgus 4,05 

           
 17. 357 v.d. Linden Fleur 2001 NL DAK Drunen 4,05 

           
 19. 745 Jelinski Maren 2001 

 
SF Eintracht Gevelsberg 4,01 

           
 20. 266 Duenninger Carlotta 2001 

 
ART Düsseldorf 4,00 

           
 21. 566 Deeken Luisa 2001 

 
TV Wattenscheid 01 3,99 

           
 22. 567 Krajcznski Lena 2001 

 
TV Wattenscheid 01 3,95 

           
 23. 390 Bouwen Inez 2001 NL AV Lycurgus 3,94 

           
 24. 387 Bruintjes Lisa 2001 Nl AV Lycurgus 3,90 

           
 25. 869 von Lonski Lisa 2001 

 
VFL Engelskirchen 3,87 

           
 26. 256 Weller Katharina 2001 

 
LG Sieg 3,86 

           
 27. 458 Sneijders Vera 2001 NL HAC Helmond 3,82 

           
 28. 540 Habersetzer Elyse 2001 

 
Leichtathletik Nütterden 3,77 

           
 29. 349 Meissner Lea 2001 

 
VFL Repelen 3,73 

           
 30. 571 Rogasik Janina 2001 

 
TV Wattenscheid 01 3,67 

           
 31. 715 Difort Katja 2001 

 
TLV Germania Überruhr 3,60 

           
 32 459 Ambrosiussen Channeyln 2001 NL HAC Helmond 3,60 

           
 33. 884 Büssing Stefanie 2001 

 
SV Molbergen 3,57 

           
 34. 351 Bickmann Paula 2001 

 
VFL Repelen 3,54 

           
 35. 632 Fricke Rahel 2001 

 
TuS Sythen 3,44 

           
 36. 350 Dielkus Merle 2001 

 
VFL Repelen 3,38 

           
 37. 388 Haverkort Anouk 2001 NL AV Lycurgus 3,37 

  



         
 38. 836 Gralke Aileen 2001 

 
TuS 09 Erkenschwick 3,35 

           
 39. 309 Lanzerath Fiona 2001 

 
LG Rheine-Elte 3,14 

           
 40. 690 Empting Nina 2001 

 
TSV 1887 Schloß Neuhaus 2,71 

           
 

 
757 van Ilsemann Jorinde 2001 

 
Leichtathletik Nütterden o.g.V. 

           
 

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale 
Datum: 23.02.2014  Beginn: 16:40 

Finale Wurfgewicht: 3000 g 
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis   

 

    -1- -2- -3- -4- -5- -6-   
 

1. 259 Jacobs Katleen 2001 BEL atla lanaken 9,12 
 

         
 2. 253 Lautner Sarina 2001 

 
LG Sieg 9,00 

           
 3. 869 von Lonski Lisa 2001 

 
VFL Engelskirchen 8,60 

           
 4. 432 Luggenhölscher Svenja 2001 

 
DJK Adler 07 Bottrop 8,36 

           
 5. 845 Gilles Sarah 2001 

 
SpVgg 04/13 Burgbrohl  8,13 

           
 6. 302 Faltermann Sofie 2001 

 
Recklinghäuser LC 8,12 

           
 7. 434 Metzler Lena 2001 

 
DJK Adler 07 Bottrop 7,53 

           
 8. 254 Lemke Lea 2001 

 
LG Sieg 7,50 

           
 9. 250 Arndt Franziska 2001 

 
LG Sieg 7,32 

           
 10. 834 Andreas Emeliy 2001 

 
TuS 09 Erkenschwick 7,29 

           
 11. 458 Sneijders Vera 2001 NL HAC Helmond 6,97 

           
 12. 502 Struck Annalena 2001 

 
TSV Hagen 1860 6,96 

           
 13. 430 Brune Lavinia 2001 

 
DJK Adler 07 Bottrop 6,63 

           
 14. 955 Hupe Lisa-Marie 2001 

 
BV Teutonia Lanstrop 6,60 

           
 15. 433 Lüger Hanna 2001 

 
DJK Adler 07 Bottrop 6,51 

           
 16. 524 Wenzel Lina 2001 

 
LG Schwerte 6,47 

           
 17. 527 Boniface Sophie 2001 

 
LG Schwerte 6,39 

           
 18. 777 Saure Malin 2001 

 
TSV Fichte Hagen 6,32 

           
 18. 225 Schilperoort Janne 2001 NL De-Atleet 6,32 

           
 20. 715 Difort Katja 2001 

 
TLV Germania Überruhr 6,30 

           
 21. 526 Mann Larissa 2001 

 
LG Schwerte 6,20 

           
 22. 558 Donath Julia 2001 

 
TV Wattenscheid 01 5,96 

           
 23. 387 Bruintjes Lisa 2001 Nl AV Lycurgus 5,89 

           
 24. 836 Gralke Aileen 2001 

 
TuS 09 Erkenschwick 5,28 

  
 


